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Ogłoszenia parafialne: Niedziela Świętej Rodziny        26.12.2021

1. Dziś w ostatnią niedzielę roku kalendarzowego, obchodzimy święto Świętej Rodziny:
Jezusa, Maryi i Józefa. Naszą modlitwą otaczamy wszystkie rodziny, aby wzrastały w
świętości,  aby  były  środowiskiem  umacniania  wiary,  nadziei  i  miłości  oraz  troski  o
każdego,  szczególnie  starszych  i  przeżywających  trudności.  Kolekta  dzisiejsza
przeznaczona jest na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego. 
O godz.17.30 nabożeństwo kolędowe.

2. Pragnę podziękować wszystkim, którzy trudzili się nad świątecznym wystrojem naszej
świątyni oraz oprawą liturgiczną świąt.

3. Oktawę  Bożego  Narodzenia  ubogacają  przypadające  w  tych  dniach  święta:  jutro
(27.12.)  św. Jana Apostoła i  Ewangelisty,  we wtorek (28.12.)  wspominamy świętych
Młodzianków męczenników. Msze święte będą o godz.7.00, 8.30 (w intencji dzieci ze
szkół podstawowych), o 16.30 (w intencji niemowląt i przedszkolaków) i o godz.17.30.
Dzieciom w tym dniu udzielone zostanie specjalne błogosławieństwo. 

4. W  piątek  (31.12.)  ostatni  dzień  roku  kalendarzowego.  O  godz.17.00  msza  święta
dziękczynna za rok 2021 oraz nabożeństwo dziękczynno – błagalne.

5. W  sobotę (1.01.)  pierwszy  dzień  Nowego  Roku  2022  –  uroczystość  Świętej  Bożej
Rodzicielki Maryi. Przez wstawiennictwo Bogarodzicy będziemy modlić się o pokój na
świecie oraz wypraszać błogosławieństwo na Nowy Rok 2022.

Na początku Nowego Roku 2022 wszystkim parafianom i gościom składamy najlepsze
życzenia. Niech dobry Bóg udziela wam hojnie swojego błogosławieństwa, obdarza
radością i pokojem oraz wspomaga w chwilach trudności i doświadczeń. Niech Maryja,
którą dzisiaj czcimy jako Bogarodzicę, otacza wszystkich płaszczem swojej opieki.
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12 (227) grudzień 2021

Drodzy Parafianie!

Rozpoczynamy kolejny Adwent w naszym życiu. Jak wiemy, jest to czas pokuty i
nawrócenia,  spokojnego  przygotowania  się  do  świąt  Bożego  Narodzenia,  ale
również i na to drugie przyjście Jezusa na końcu czasów.
Jezus mówi do nas dzisiaj tak, jak przemawiał do swoich uczniów: „uważajcie na
siebie, na wasze serca, aby nie były ociężałe wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk
doczesnych, żeby ten dzień nie spadł na was znienacka, jak potrzask. Przyjdzie on
bowiem na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi…” (Łk 21, 34-35)
Adwent  wymaga  więc  od  nas  solidnego  przygotowania  się  do  duchowego
przeżycia świąt. 
U progu tego świętego czasu warto zapytać się w ciszy serca: Jakie jest nasze
serce? Co zajmuje nasze serce? Czy jestem rzeczywiście wolnym człowiekiem?
Boże wymagania mają autentyczną wolność.  Bóg pragnie nas doprowadzić nie
tylko do nawrócenia, ale także do zjednoczenia ze sobą.
Wszystko, co jest w naszym życiu wykrzywione, trzeba wyprostować. Innej drogi
nie ma i nie będzie.
Jezus przychodzi do mnie – tylko czy ja jestem na to gotowy?
Zapraszam wszystkich do udziału w adwentowych roratach. Jest to msza święta
poświęcona Maryi. Chcemy dostrzec w Matce Bożej wzór dla naszego życia. Nie
wolno na stać w miejscu. Pójdźmy krok dalej. Musimy być „czyści i bez zarzutu na
dzień Chrystusa.” (Flp 1,10)

Wasz brat ks.Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na grudzień 2021

Módlmy się za katechetów, powołanych do głoszenia Słowa Bożego, aby byli jego
odważnymi i kreatywnymi świadkami z mocą Ducha Świętego. 
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Intencje mszalne od 29 listopada do 5 grudnia 2021

Poniedziałek
29.11.2021

700 Za †mamę Mariannę, ojca Józefa, rodziców Helenę i 
Konstantego, 3 braci, siostrę Teresę, 2 szwagrów, 2 bratowe, 
siostrzeńca i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 Za †matkę Iwonę Swoboda w 30 dzień po śmierci.

Wtorek
30.11.2021

700

1730 Za †męża Gerarda Żmuda w 30 dzień po śmierci.

Środa
1.12.2021

645 1. 
2. 

Czwartek
2.12.2021

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za ††Margarete i Franza Wojtalla i za ††z pokrewieństwa 
Pinkawa – Wojtalla.

1800

Piątek
3.12.2021

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1730 Za ††rodziców Martę i Bernarda Leżoch oraz za †ojca 
Franciszka Zając.

Sobota
4.12.2021

700 Za †Hildegardę Smykała w 1 rocznicę śmierci.

1100 Do św. Barbary o opiekę i wstawiennictwo w intencji górników 
kopalni Górażdże i ich rodzin, emerytów, za ††górników i 
pracowników Górażdże Cement S.A. oraz za pracowników 
spółek współpracujących.

1730 Za †Barbarę Jaskólską.

Niedziela 
5.12.2021

II Niedziela
Adwentu

700

815 Za †ojca Marka Bogdan, matkę Klarę, brata Jana i za ††z 
pokrewieństwa.

930 1. Za roczne dzieci:
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Grzegorza Więcek z 
okazji 45 urodzin.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marii Surowieckiej z okazji 70 
urodzin.

1800 Za †żonę, matkę i babcię Stanisławę Kassner w 2 rocznicę 
śmierci oraz za †Alinę Kassner.
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Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Adwentu                      12.12.2021

1.  Dziś  trzecia  niedziela  Adwentu,  nazywana  po  łacinie  „Gaudete…”  od  pierwszych  słów
antyfony na wejście: „Radujcie się zawsze w Panu…” Słowa te zostały zaczerpnięte z listu
św. Pawła do Filipian i wyrażają adwentową radość, że Pan jest blisko.
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby parafii (opał do kościoła).
W dniu dzisiejszym rozpoczynamy kwartalne dni  modlitw o chrześcijańskie  życie  rodzin.
Będziemy wypraszać Bożą pomoc,  aby nasze rodziny były środowiskiem wzrostu wiary,
nadziei  i  miłości.  O  godz.16.00  spotkanie  z  rodzicami  dzieci  z  klas  III
(pierwszokomunijnych).  O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2. Jutro (13.12.) przypada kolejna rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Módlmy
się za wszystkie ofiary tych wydarzeń oraz o Bożą opiekę, pokój i błogosławieństwo w tym
trudnym czasie dla naszej ojczyzny.

3. W czwartek o godz.16.30 roraty dla dzieci, a o 18.00 dla młodzieży (szczególnie klasy 6).
4.  W  piątek  (17.12.)  rozpoczynamy  drugą  część  Adwentu,  która  stanowi  bezpośrednie

przygotowanie  do  uroczystości  Bożego  Narodzenia.  To  także  dzień  urodzin  papieża
Franciszka.  Wypraszajmy  dla  niego  obfitość  Bożych  darów  w  prowadzeniu  owczarni
Chrystusowej. O godz.19.30 w Tarnowie Opolskim Dekanalne Czuwanie Młodzieży.

5. Po mszach świętych oraz w kancelarii można nabywać świece Wigilijnego Dzieła Pomocy
Dzieciom oraz pobłogosławione opłatki na stół wigilijny.

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Adwentu         19.12.2021

1. Dziś  czwarta  –  ostatnia  niedziela  Adwentu.  Wykorzystajmy  te  kilka  dni  adwentowego
oczekiwania na duchowe przygotowanie do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Módlmy
się,  by  nasza  gorliwość  wzrastała  w  miarę  zbliżania  się  świąt  oraz,  „abyśmy  godnie
obchodzili tajemnicę narodzenia Syna Bożego” (z modlitwy po Komunii Świętej).

O godz.17.30 nieszpory adwentowe.
2. Do piątku włącznie zapraszamy na msze roratnie.
3. Pr  zedświąteczne odwiedziny chorych:   

22.12. (środa) – godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży.
23.12. (czwartek) – godz.8.30 –  rejon od torów w stronę Otmętu.

4. Okazja do spowiedzi przed świętami: 
dzieci – we wtorek (21.12.) i środę (22.12.) od godz.15.30 – 16.30,
dorośli: we wtorek (21.12.), środę (22.12.) i czwartek (23.12.) od godz.16.30 – 17.30

w piątek (24.12.) od 7.30 – 11.00 oraz 13.00 – 14.30.
5. W środę od godz.18.00 sprzątanie kościoła przed świętami. Proszę o to wiernych z ulic:

Lompy, Kościelnej, Ogrodowej,  Wyzwolenia,  Matejki,  Słowackiego, Żeromskiego, Asnyka,
Kąpielowej, Szkolnej i Parkowej.

6. W piątek (24.12.) wraz z naszymi bliskimi zasiądziemy przy wigilijnym stole. Zadbajmy o
religijny wymiar tej wieczerzy. Niech towarzyszy nam modlitwa, czytanie fragmentu Pisma
Świętego  (Łk  2,1-14),  łamanie  się  opłatkiem  oraz  wspólny  śpiew  kolęd.  Zachowajmy
tradycyjny postny charakter wieczerzy.

7. Świętowanie  tajemnicy  narodzenia  Pańskiego  rozpoczniemy  Pasterką  –  mszą  świętą  o
północy (24.00).  O godz. 23.30 modlitewne czuwanie – oczekiwanie na przyjście Pana i
Szukanie Gospody.
Kolekta z  Pasterki  tradycyjnie  przeznaczona jest  na utrzymanie  Domu Samotnej  Matki  i
Dziecka w Opolu.

8. W niedzielę  (26.12)  drugi  dzień świąt  oraz Niedziela  Świętej  Rodziny – Jezusa,  Maryi  i
Józefa. O godz. 9.30 msza święta w intencji mężczyzn i młodzieńców.
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Ogłoszenia parafialne: I Niedziela Adwentu            28.11.2021

1. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas radosnego oczekiwania i przygotowania
na przyjście Chrystusa. W pierwszej jego części (do 16 grudnia) będziemy pochylać się nad
tajemnicą powtórnego przyjścia Pana na końcu czasów. Druga część (od 17 do 24 grudnia)
będzie  stanowić  bezpośrednie  przygotowanie  na  uroczystość  Narodzenia  Pańskiego.
Wykorzystajmy dobrze ten czas na słuchanie Słowa Bożego oraz wchodzenie w tajemnicę
bliskości Boga, który przychodzi jako Emmanuel – Bóg z nami.
Po dzisiejszych mszach świętych – zbiórka do puszek na renowację katedry w Opolu.
O 17.30 nieszpory adwentowe i poświęcenie opłatków.

2.  W  czasie  adwentowego  oczekiwania  zapraszamy  serdecznie  na  roraty.  Będą  one
odprawiane według planu:

Poniedziałek, wtorek, piątek: godz.17.30
Środa: 6.45

Czwartek: 16.30
Sobota: 8.00

Zapraszam serdecznie dzieci z lampionami.

3.  We  wtorek  (30.11.)  przypada  liturgiczne  święto  św.  Andrzeja  Apostoła,  pierwszego  z
powołanych Dwunastu.

4. W I czwartek o godz.9.00 msza święta dla seniorów. O godz.18.00 msza święta roratnia dla
młodzieży (szczególnie klasy 8). Po mszy – spotkanie dla klas 8.

5. W I piątek o godz. 7.00 msza święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.
W godz. 16.30 - 17.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej. W
godz. 20.00 – 21.00 adoracja w ciszy zakończona Apelem Jasnogórskim.

6.  W  I  sobotę  po  porannej  mszy  świętej  nabożeństwo  do  Niepokalanego  Serca  NMP.  O
godz.11.00  msza  święta  ku  czci  św.  Barbary  w  intencji  żyjących  i  zmarłych
pracowników zakładów wapienniczych Cement S.A.  O godz.17.00 okazja do spowiedzi
świętej.

7.  W  przyszłą  niedzielę  obchodzimy  Dzień  Modlitwy  i  Pomocy  Materialnej  Kościołowi  na
Wschodzie. Po mszach świętych zbiórka do puszek na ten cel.

Ogłoszenia parafialne: II Niedziela Adwentu                          5.12.2021

1.  Dziś  druga niedziela  Adwentu.  Trwamy w radosnym czasie oczekiwania na  spotkanie  z
Panem.  Jednocześnie  już  po  raz  22.  obchodzimy  Dzień  Modlitwy  i  pomocy  materialnej
Kościołowi na Wschodzie. Po mszach świętych zbiórka do puszek dla naszych braci i sióstr
w potrzebie. O godz.17.30 nieszpory adwentowe.

2.  Jutro (6.12.)  wspomnienie św. Mikołaja   biskupa. To dzień, w którym obdarowujemy się
prezentami.  Niech  nie  zabraknie  w  nas  życzliwości  i  dobroci  wobec  wszystkich,  a
szczególnie tych najbardziej potrzebujących.

3. W środę (8.12.) uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze święte będą o godz.7.00,
8.30, 16.30 (w intencji Dzieci Maryi oraz wszystkich dziewcząt naszej parafii) oraz o 17.30.

4. W czwartek o godz.16.30 Roraty dla dzieci. O godz.18.00 msza święta roratnia dla młodzieży
(szczególnie klasy 7). Po mszy spotkanie dla klas 7.

5. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby parafii (opał do kościoła). O godz.16.00 spotkanie z

rodzicami dzieci z klas III (pierwszokomunijnych).
7. Można już nabywać świece: Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Zachęcam do wsparcia tej

inicjatywy.
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Intencje mszalne od 6 grudnia do 12 grudnia 2021

Poniedziałek
6.12.2021

700

1730 Za †Piotra Sczakiel w dniu urodzin, matkę Elżbietę oraz za ††z 
pokrewieństwa Sczakiel – Kauf – Kalbrun.

Wtorek
7.12.2021

700

1730 Za †koleżankę Krystynę Kos.

Środa
8.12.2021

Uroczystość

Niepokalanego

Poczęcia NMP

700 Za †chrzestną Marię Bieniek, jej ††rodziców, rodzeństwo, batowe, 
szwagrów oraz za ††z pokrewieństwa Altaner – Bieniek.

830

1630 W intencji Dzieci Marii oraz wszystkich dziewcząt z naszej parafii.

1730 Za wstawiennictwem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie oraz za ††rodziców Agnieszkę i
Ryszarda Szampera oraz siostrę Gabrielę Szampera.

Czwartek
9.12.2021

1630 Za †męża i ojca Antoniego Wojtala w kolejną rocznicę śmierci, 
rodziców, teściów, siostrę, szwagierkę, szwagrów i za ††z 
pokrewieństwa.

1800 Za †żonę i matkę Bożenę Dąbrowską w 5 rocznicę śmierci.

Piątek
10.12.2021

700 Za †męża Pawła Guz, ††rodziców, teściów, rodzeństwo i za ††z 
pokrewieństwa.

1730 1. Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła, 
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. O opiekę Bożą i wstawiennictwo św. Ambrożego w intencji 
pszczelarzy z koła Gogolin i ich rodzin.

Sobota
11.12.2021

800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie w intencji Herberta z 
okazji 85 rocznicy urodzin.

1730 1. Za †męża i ojca Alfreda Blaut oraz za ††z rodzin Witkowski – Blaut.
2. Za ††rodziców Marię i Augustyna, dziadków, brata Józefa, bratanka 

Bernarda, ††z pokrewieństwa z obu stron oraz za †Marię Czekała.

 Niedziela 
 12.12.2021

III Niedziela
Adwentu

700 Za †męża, ojca i dziadka Alfreda Torka w 1 rocznicę śmierci i urodziny 
oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

815 Za †męża i ojca Alojzego Kampa, syna Andrzeja, rodziców, teściów i za
††z pokrewieństwa z obu stron.

930 Za †Bernharda Stroka, jego rodziców, siostry Erikę i Renatę, szwagrów 
Józefa i Wilibalda oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

1100 1. Za †córkę Sylwię Kurowską, z d.Miklas w 2 rocznicę śmierci.
2. Za †matkę, córkę i siostrę Alinę Kassner w 30 dzień po śmierci.

1800 Za †ojca i dziadka Teodora Hałupka oraz za ††z pokrewieństwa 
Hałupka – Smyrek.
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Intencje mszalne od 13 grudnia do 20 grudnia 2021

Poniedziałek
13.12.2021

700

1730 Za ††rodziców Marię i Alfonsa Polański, brata Antoniego 
Polański, dziadków Marię i Antoniego Gaida, †Jana Grochla 
oraz za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
14.12.2021

700

1730 Za †Barbarę Machocką w 30 dzień po śmierci.

Środa
15.12.2021

645 1. Za †matkę Katarzynę Sydor i za ††z pokrewieństwa. 
2. Za †żonę i matkę Erikę Koptoń w 1 rocznicę śmierci.

Czwartek
16.12.2021

1630 O opiekę Anioła Stróża w intencji Celiny Wojtuś z okazji 10 
urodzin.

1800 1. Za †syna Wojciecha Worotniak, rodziców, teściów oraz za 
††z pokrewieństwa.

2. Za †Kunegundę Orlik w 8 rocznicę śmierci, jej †† rodziców i 
braci. 

Piątek
17.12.2021

700 Za †żonę i matkę Annę Macha w 30 dzień po śmierci.

1730 Za †syna Andrzeja Widajewicz w 30 dzień po śmierci.

Sobota
18.12.2021

800 Za ††rodziców Jana i Konstantynę Niepala, teściów Józefa i 
Genowefę,  2 siostry, 4 braci, szwagierki, szwagrów i za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

1730 Za ††rodziców Franciszkę, Marię i Franciszka Piotrowskich oraz
za ††braci Władysława i Kazimierza Piotrowskich.

Niedziela
19.12.2021

IV Niedziela
Adwentu

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o  dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Andrei Smolarz 
z okazji 30 urodzin.

815 Za †męża i ojca Henryka Miedza, teścia Szymona i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Gertrudę i Antoniego Tomeczek, dziadków, ojca 
Herberta Rosa i za ††z pokrewieństwa.

1100 Za ††rodziców Jadwigę i Gerharda Kondziela, brata Bernarda 
Kondziela, ††z rodziny Kondziela – Kipka – Hellfeuer oraz za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †męża i ojca Krzysztofa Krumpiec w 11 rocznicę śmierci i za
††pokrewieństwa Krumpiec – Blania.
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Intencje mszalne od 21 grudnia do 26 grudnia 2021

Poniedziałek
20.12.2021

700 Za †matkę Agnieszkę Rygol w dniu urodzin, ojca Wilhelma, 
brata, teściów Klarę i Teodora Małek, bratową Ruth, ††z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 Za †wujka Antoniego Nocoń w rocznicę śmierci oraz za ††z 
pokrewieństwa.

Wtorek
21.12.2021

700 Za ††rodziców Jadwigę i Antoniego Konieczny, ojca Henryka 
Pietrusz oraz za ††braci Andrzeja i Piotra.

1730 Za †syna i ojca Józefa Popek w kolejną rocznicę śmierci, 
synową Mariannę, męża Pawła Popek i za ††z pokrewieństwa.

Środa
22.12.2021

645 1.
2.

Czwartek
23.12.2021

1630 Za †żonę i matkę Janinę Blaut, rodziców Julię i Adama Rębisz,
brata Jana, siostrę Marię, córkę Iwonę, teściów Albinę i Jerzego
Blaut, szwagrów, szwagierki, ††z pokrewieństwa z obu stron i
za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800

Piątek
24.12.2021

Wigilia

700 1.
2.

2400 Pasterka – w intencji parafian.

Sobota
25.12.2021

Boże
Narodzenie

700 Za ††rodziców Pawła i Łucję, ich ††rodziców, rodzeństwo, 
krewnych i przyjaciół.

815

930 Ku czci Boga Ojca w intencji ojców naszej parafii.

1100 Za †męża i ojca Eugeniusza Nędza i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców i dziadków Łucję i Alfreda Sojka, Zofię i 
Mieczysława Karbownik oraz za ††z pokrewieństwa z obu 
stron.

Niedziela
świętej

Rodziny

26.12.2021

700

815

930 W intencji mężczyzn i młodzieńców z naszej parafii.

1100 Za wstawiennictwem Świętej Rodziny o świętość życia dla 
rodzin ze wspólnoty Domowego Kościoła o zdrowie i wszelkie 
potrzebne łaski.

1800


